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Kadet nõi tõrcsapat Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Sportcsarnok

2016. 02. 07.

Csapat (mind, vívó sorszáma szerint - 9 csapat)

oldal 1/1

név ranglista hely
MTK 16 (1 6 9)
TÖREKVÉS 23 (3 7 13)
BHSE 1. 25 (2 11 12)
UTE 47 (3 14 30)
TERÉZVÁROS 1. 62 (18 21 23)
SZTE-VK 1. 65 (16 22 27)
BHSE 2. 84 (19 26 39)
TERÉZVÁROS 2. 85 (25 29 31)
SZTE-VK 2. 103 (28 35 40)
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Kadet nõi tõrcsapat Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Sportcsarnok

2016. 02. 07.

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 33 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév csapat
HORVÁTH Lilla BHSE 1.
SZÁNTAY Anna BHSE 1.
TÁDICS Ráhel BHSE 1.
TÓTH Szonja BHSE 1.
GUBA Bibor BHSE 2.
NÉMETH Luca BHSE 2.
PUSZTAI Boglárka BHSE 2.
HANZL Lilla Zsófia MTK
PÉNZES Eszter MTK
PÖLTZ Anna MTK
TOMKA Ivett MTK
ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK 1.
CZÉKMÁN Luca SZTE-VK 1.
SIKE Nóra SZTE-VK 1.
HODÁSZI Réka SZTE-VK 2.
KELEMEN Róza SZTE-VK 2.
SZELLE Borbála SZTE-VK 2.
BÁNYIK Dorina TERÉZVÁROS 1.
FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS 1.
HEGYES Kitti TERÉZVÁROS 1.
ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁROS 1.
FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS 2.
KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS 2.
MOLNÁR Kincsõ TERÉZVÁROS 2.
ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS 2.
BARABÁS Dóra TÖREKVÉS
KALOCSAI Virág TÖREKVÉS
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS
SZALAI Luca TÖREKVÉS
FROMMER Julia UTE
NAGY Anasztázia UTE
NAGY Timea UTE
NÁZER Lili UTE
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Kadet női tőrcsapat Országos Bajnokság 
Gerevich Aladár Sportcsarnok 

2016. 02. 07.

      Tableau de 16

    Tableau de 16     Tableau de 8   Elődöntő   Döntő
   1   MTK   MTK   
          MTK 
16                                

            MTK 
   9   SZTE­VK 2.   SZTE­VK       45/33
          TERÉZVÁROS 2.      

8   TERÉZVÁROS 2.   TERÉZVÁROS  45/34     
              MTK 
   5   TERÉZVÁROS 1.   TERÉZVÁROS         45/26
          TERÉZVÁROS 1.           
12                      

            TERÉZVÁROS 1.      
   13             45/40     
          UTE        

4   UTE   UTE             
                MTK 
   3   BHSE 1.   BHSE           45/28
          BHSE 1.        
14                   

            BHSE 1.      
   11             35/34     
          SZTE­VK 1.           

6   SZTE­VK 1.   SZTE­VK                
              BHSE 1. 
   7   BHSE 2.   BHSE         45/32
          BHSE 2.      
10                 

            TÖREKVÉS 
   15             45/30
          TÖREKVÉS      Harmadik hely

2   TÖREKVÉS   TÖREKVÉS          TERÉZVÁROS 1. 
                TÖREKVÉS 
           TÖREKVÉS  45/37

 

Tableau de 16 : TERÉZVÁROS 2. ­ SZTE­VK 2.       ^

TERÉZVÁROS 2. Találat Pontok Pontok Találat SZTE­VK 2.
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KOCSIS Alexandra 5 5 2 2 SZELLE Borbála
ZSOLDOSI Emília 4 9 9 7 KELEMEN Róza
FENYVESI Viktória 6 15 13 4 HODÁSZI Réka
ZSOLDOSI Emília 5 20 15 2 SZELLE Borbála
KOCSIS Alexandra 5 25 16 1 HODÁSZI Réka
FENYVESI Viktória 5 30 19 3 KELEMEN Róza
ZSOLDOSI Emília 4 34 27 8 HODÁSZI Réka
FENYVESI Viktória 6 40 30 3 SZELLE Borbála
KOCSIS Alexandra 5 45 34 4 KELEMEN Róza

 

Tableau de 8 : TERÉZVÁROS 2. ­ MTK       ^

TERÉZVÁROS 2. Találat Pontok Pontok Találat MTK
ZSOLDOSI Emília 0 0 5 5 PÖLTZ Anna
KOCSIS Alexandra 3 3 10 5 HANZL Lilla Zsófia
FENYVESI Viktória 7 10 15 5 PÉNZES Eszter
MOLNÁR Kincső 6 16 20 5 HANZL Lilla Zsófia
FENYVESI Viktória 2 18 25 5 PÖLTZ Anna
KOCSIS Alexandra 4 22 30 5 PÉNZES Eszter
FENYVESI Viktória 5 27 35 5 HANZL Lilla Zsófia
MOLNÁR Kincső 3 30 40 5 PÉNZES Eszter
KOCSIS Alexandra 3 33 45 5 PÖLTZ Anna

 

Tableau de 8 : UTE ­ TERÉZVÁROS 1.       ^

UTE Találat Pontok Pontok Találat TERÉZVÁROS 1.
FROMMER Julia 0 0 5 5 ZSOLDOSI Karolina
NAGY Anasztázia 10 10 6 1 BÁNYIK Dorina
NAGY Timea 4 14 10 4 FEKETE Hanga Barbara
FROMMER Julia 5 19 18 8 HEGYES Kitti
NAGY Timea 5 24 25 7 ZSOLDOSI Karolina
NAGY Anasztázia 6 30 28 3 FEKETE Hanga Barbara
NAGY Timea 4 34 32 4 HEGYES Kitti
FROMMER Julia 0 34 40 8 FEKETE Hanga Barbara
NAGY Anasztázia 6 40 45 5 ZSOLDOSI Karolina

 

Tableau de 8 : SZTE­VK 1. ­ BHSE 1.       ^
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SZTE­VK 1. Találat Pontok Pontok Találat BHSE 1.
CZÉKMÁN Luca 4 4 5 5 SZÁNTAY Anna
SIKE Nóra 6 10 7 2 TÁDICS Ráhel
ANDRÓCKI Csenge 2 12 10 3 HORVÁTH Lilla
CZÉKMÁN Luca 0 12 10 0 TÓTH Szonja
ANDRÓCKI Csenge 2 14 17 7 SZÁNTAY Anna
SIKE Nóra 4 18 20 3 HORVÁTH Lilla
ANDRÓCKI Csenge 3 21 23 3 TÓTH Szonja
CZÉKMÁN Luca 3 24 26 3 HORVÁTH Lilla
SIKE Nóra 10 34 35 9 SZÁNTAY Anna

 

Tableau de 8 : TÖREKVÉS ­ BHSE 2.       ^

TÖREKVÉS Találat Pontok Pontok Találat BHSE 2.
KALOCSAI Virág 3 3 5 5 NÉMETH Luca
BARABÁS Dóra 3 6 10 5 GUBA Bibor
NEKIFOR Erika 9 15 13 3 PUSZTAI Boglárka
BARABÁS Dóra 5 20 15 2 NÉMETH Luca
KALOCSAI Virág 5 25 17 2 PUSZTAI Boglárka
NEKIFOR Erika 5 30 27 10 GUBA Bibor
SZALAI Luca 5 35 27 0 PUSZTAI Boglárka
NEKIFOR Erika 5 40 29 2 NÉMETH Luca
KALOCSAI Virág 5 45 30 1 GUBA Bibor

 

Elődöntő : TERÉZVÁROS 1. ­ MTK       ^

TERÉZVÁROS 1. Találat Pontok Pontok Találat MTK
ZSOLDOSI Karolina 2 2 5 5 TOMKA Ivett
HEGYES Kitti 2 4 10 5 PÖLTZ Anna
FEKETE Hanga Barbara 3 7 15 5 PÉNZES Eszter
HEGYES Kitti 3 10 20 5 TOMKA Ivett
ZSOLDOSI Karolina 5 15 25 5 PÉNZES Eszter
FEKETE Hanga Barbara 2 17 30 5 PÖLTZ Anna
BÁNYIK Dorina 3 20 35 5 PÉNZES Eszter
FEKETE Hanga Barbara 4 24 38 3 TOMKA Ivett
ZSOLDOSI Karolina 2 26 45 7 PÖLTZ Anna

 

Elődöntő : TÖREKVÉS ­ BHSE 1.       ^
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TÖREKVÉS Találat Pontok Pontok Találat BHSE 1.
NEKIFOR Erika 2 2 5 5 SZÁNTAY Anna
KALOCSAI Virág 6 8 9 4 TÓTH Szonja
BARABÁS Dóra 2 10 15 6 HORVÁTH Lilla
NEKIFOR Erika 1 11 20 5 TÓTH Szonja
SZALAI Luca 1 12 25 5 SZÁNTAY Anna
KALOCSAI Virág 5 17 29 4 HORVÁTH Lilla
BARABÁS Dóra 6 23 35 6 TÓTH Szonja
NEKIFOR Erika 6 29 40 5 HORVÁTH Lilla
KALOCSAI Virág 3 32 45 5 SZÁNTAY Anna

 

Döntő : BHSE 1. ­ MTK       ^

BHSE 1. Találat Pontok Pontok Találat MTK
SZÁNTAY Anna 5 5 1 1 TOMKA Ivett
TÁDICS Ráhel 2 7 10 9 PÖLTZ Anna
HORVÁTH Lilla 0 7 15 5 PÉNZES Eszter
TÁDICS Ráhel 6 13 20 5 TOMKA Ivett
SZÁNTAY Anna 7 20 25 5 PÉNZES Eszter
HORVÁTH Lilla 3 23 30 5 PÖLTZ Anna
TÁDICS Ráhel 1 24 35 5 PÉNZES Eszter
HORVÁTH Lilla 1 25 40 5 TOMKA Ivett
SZÁNTAY Anna 3 28 45 5 PÖLTZ Anna

 

Harmadik hely : TÖREKVÉS ­ TERÉZVÁROS 1.       ^

TÖREKVÉS Találat Pontok Pontok Találat TERÉZVÁROS 1.
KALOCSAI Virág 5 5 1 1 FEKETE Hanga Barbara
SZALAI Luca 5 10 7 6 ZSOLDOSI Karolina
NEKIFOR Erika 5 15 10 3 HEGYES Kitti
BARABÁS Dóra 3 18 16 6 FEKETE Hanga Barbara
KALOCSAI Virág 7 25 18 2 HEGYES Kitti
NEKIFOR Erika 5 30 26 8 ZSOLDOSI Karolina
BARABÁS Dóra 5 35 29 3 BÁNYIK Dorina
NEKIFOR Erika 5 40 32 3 FEKETE Hanga Barbara
KALOCSAI Virág 5 45 37 5 ZSOLDOSI Karolina
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Kadet női tőrcsapat Országos Bajnokság 
Gerevich Aladár Sportcsarnok 
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      Tableau 5­8 de 4

    7. hely     Tableau 5­8 de 4     5. hely
       1   TERÉZVÁROS 2.   TERÉZVÁROS   
   TERÉZVÁROS 2.            UTE 
       4   UTE   UTE  45/34
 TERÉZVÁROS 2.                UTE 

45/41      3   SZTE­VK 1.   SZTE­VK       45/29
   BHSE 2.            SZTE­VK 1. 
    2   BHSE 2.   BHSE  45/31

 

Tableau 5­8 de 4 : UTE ­ TERÉZVÁROS 2.       ^

UTE Találat Pontok Pontok Találat TERÉZVÁROS 2.
NAGY Timea 2 2 5 5 KOCSIS Alexandra
NAGY Anasztázia 8 10 6 1 FENYVESI Viktória
NÁZER Lili 5 15 8 2 ZSOLDOSI Emília
NAGY Timea 5 20 14 6 FENYVESI Viktória
NÁZER Lili 5 25 21 7 KOCSIS Alexandra
NAGY Anasztázia 5 30 23 2 ZSOLDOSI Emília
NÁZER Lili 5 35 26 3 FENYVESI Viktória
NAGY Timea 5 40 31 5 ZSOLDOSI Emília
NAGY Anasztázia 5 45 34 3 KOCSIS Alexandra

 

Tableau 5­8 de 4 : BHSE 2. ­ SZTE­VK 1.       ^

BHSE 2. Találat Pontok Pontok Találat SZTE­VK 1.
NÉMETH Luca 1 1 5 5 SIKE Nóra
GUBA Bibor 6 7 8 3 ANDRÓCKI Csenge
PUSZTAI Boglárka 0 7 15 7 CZÉKMÁN Luca
NÉMETH Luca 10 17 20 5 ANDRÓCKI Csenge
PUSZTAI Boglárka 1 18 25 5 SIKE Nóra
GUBA Bibor 7 25 29 4 CZÉKMÁN Luca
PUSZTAI Boglárka 2 27 35 6 ANDRÓCKI Csenge
NÉMETH Luca 2 29 40 5 CZÉKMÁN Luca
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GUBA Bibor 2 31 45 5 SIKE Nóra

 

5. hely : SZTE­VK 1. ­ UTE       ^

SZTE­VK 1. Találat Pontok Pontok Találat UTE
SIKE Nóra 5 5 0 0 NAGY Timea
ANDRÓCKI Csenge 1 6 10 10 NAGY Anasztázia
CZÉKMÁN Luca 5 11 13 3 NÁZER Lili
ANDRÓCKI Csenge 3 14 16 3 NAGY Timea
SIKE Nóra 2 16 19 3 NÁZER Lili
CZÉKMÁN Luca 5 21 29 10 NAGY Anasztázia
ANDRÓCKI Csenge 1 22 29 0 NÁZER Lili
CZÉKMÁN Luca 4 26 37 8 NAGY Timea
SIKE Nóra 3 29 45 8 NAGY Anasztázia

 

7. hely : BHSE 2. ­ TERÉZVÁROS 2.       ^

BHSE 2. Találat Pontok Pontok Találat TERÉZVÁROS 2.
NÉMETH Luca 0 0 5 5 KOCSIS Alexandra
GUBA Bibor 10 10 8 3 MOLNÁR Kincső
PUSZTAI Boglárka 2 12 15 7 ZSOLDOSI Emília
NÉMETH Luca 8 20 18 3 FENYVESI Viktória
PUSZTAI Boglárka 0 20 25 7 KOCSIS Alexandra
GUBA Bibor 10 30 27 2 ZSOLDOSI Emília
PUSZTAI Boglárka 5 35 31 4 FENYVESI Viktória
NÉMETH Luca 5 40 36 5 ZSOLDOSI Emília
GUBA Bibor 1 41 45 9 KOCSIS Alexandra
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 csapat)

oldal 1/1

RG név nemz.
1 MTK HUN
2 BHSE 1. HUN
3 TÖREKVÉS HUN
4 TERÉZVÁROS 1. HUN
5 UTE HUN
6 SZTE-VK 1. HUN
7 TERÉZVÁROS 2. HUN
8 BHSE 2. HUN
9 SZTE-VK 2. HUN

 
Document engarde-escrime.com  - 07.02.2016 16:17


